Auf der Riickseite Adresse: Circumspectis magistro civium ac consulibus de Cibi-
nio dominis et amicis nobis honorandis.

1 Vorlage -imit.

3 697

Tsehanad 1469 April 7. Johannes, Bischof von Tschanad, ersucht den Barger-
meister von Hermannstadt, die siebenburgischen Besitzungen der Egrescher Kirche
in ihren Redden und Freiheiten zu schUtzen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 294. Siegel, rund, Dm. 19 mm, in rotes Wachs, papier-
bedeckt, auf der Rückseite zum Verschluss aufgedriickt Im Siegelfeld Wappenschild mit
drei Wolfszahnen?
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Prudentes et circumspecti domini amici nob is dilecti. Quia nos certas possessio-
nes ecclesiae nostrae de Egres partibus in illis, ut bene scitis, habemus, ad qua-
rum protectionem et continuam revisionem homines nostros ibi saepius mittere
non possumus propter magnam loci distantiam, ideo petimus amicitias vestras
praesentibus diligenter, quatenus et ipsas nostras possessiones in ea libertate et
in illis iuribus conservare et protegere velitis, quibus vos ipsi a divis et sanctis
regibus estis privilegiati et dotati. Pro quo et nos, dum tempus aderit opportu-
num, aut coram serenissimo domino nostro rege, aut alias ubicumque placuerit,
pro vob is et pro vestris libertatibus, quantum poterimus, libenter procurabimus
et laborabimus, nec minus complacentiae credatis amicitiis vestris faciemus,
quantum boni vos ibi cum illis possessionibus nostris facietis. Secus igitur
iterum rogamus amicitias vestras non facturi amicitiae et complacentiae nostrae
ob respectum. Ex Chanadino feria sexta proxima post festuml resurrectionis do-
mini, anno eiusdem millesimo et cetera LX nono.
Johannes, episcopus
ecclesiae Chanadiensis et cetera.

Auf der Rackseite Adresse: Prudentibus et circumspectis dominis magistro civium
ceterisque civibus et hospitibus de Cybinio amicis nostris sincere grateque
dilectis.

1 Hierauf ro gestrichen.

3 698

Miihlbach 1469 April 13. Der Kbnigsrichter Johannes Haz und der Stuhlrichter
Johannes Frynner von Mühlbach erkundigen sich beim Hermannstädter Rat aber
Fragen der Steuereinhebung.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 45 343. Ringsiegel war auf der Rtickseite
zum Verschluss aufgedruckt.

Salutationem ac cuiuslibet servitutis constantiam praeporrectam. Quia iam
diebus certis transactis per quosdam nostrae civitatis inhabitatores vestrae
uti percepimus conquestum fuit dominationi, quomodo in exactione pecuniarum
contra consuetudinem civitatis et sedis Mullenpach iam aliqualem pecuniam exi-
gissemus. Propter quod vestra prudentia nobis scribendo1 illam pecuniam exac-
tam civibus integre restituere mandavit. Nos autem singulis testantibus civibus
penitus nullam percepimus pecuniam, prout die praecedenti dicti iurati ad
nostram inquisitionem manifeste fassi sunt. Et licet aliis annis praecedentibus
consuetudine exigente, iudex terrestris dictae civitatis Muellembach in sua iura
deinde omnem exactam habuerit pecuniam. Tamen nos de omni suspicione
volentes esse immunes anno praesenti ex voluntate civium providum virum Mat-
thiam Sutorem iuratum civem civitatis praedictae in collectorem huiusmodi
actionis pecuniae elegimus et constituimus cui qualibet pecunia exacta tern-
pore nostrorum officiorum fuit assignata. Sed quia huiusmodi adulatoria2 no-
bis notam in iustitiae falsae impingente impunes eradere obsurdum esset. Quare
praesentibus instantissime vestram cogitando praecamur prudentiam ac domi-
nationem, quatenus nos per scripta informare velitis quomodo nobis in huius-
modi detractionibus agendum sit et quibus pecus eosdem punire debeamus, qui
post tergum nostrum temeraria falsifica loqui non erubescavit. Pro quo vobis
dominationi vestrae fidentia volumus provideri. Datum in Mullembach feria
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quinta proxima ante dominicam Misericordia domini, anno domini et cetera
LX IX°.